
Bulletin d'engagement 

Championnat de France de cyclisme des chauffeurs routiers et du transport 2013 

        Le 6 octobre 2013 à Aire sur la Lys 

 Adresse du transporteur : ................................................................................                                                                                    

 N° de tel :...............................................                      Date d'envoi du bulletin :....................................... 

     Chauffeur Employé du 

transport 

  

 Nom Prénom du chauffeur Tel SEXE 

M /F 
Année de 

naissance 

mettre une X dans la case 

correspondante 
mettre une X dans la case 

correspondante N° de licence N° attestation  de 

formation (FIMO ou 

équivalent) 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

Bulletin à remplir entièrement en majuscules d'imprimerie et à expédier à l'organisateur avant le 20 septembre 2013 accompagné du règlement. 

Routier Sport Organisation 2 allée du parc 62120 AIRE SUR LA LYS.          Email : routiersportorganisation@orange.fr     Tel : 06 60 14 80 99 

     Cachet du transporteur (obligatoire)                                                                                                    signature du transporteur 

mailto:routiersportorganisation@orange.fr

